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Paziņojums par noteikto tarifu 

SIA "TALSU ŪDENS", vienotais reģistrācijas numurs LV49003000076, juridiskā adrese: Raiņa iela 17, 
Talsi, Talsu novads, LV-3201, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedz ūdenssaimniecības 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu, kas ir aprēķināts saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijas 2022. gada 27. jūlija padomes lēmumu 1/2 "Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
aprēķināšanas metodika" un pamatojumu noteiktajam tarifam. 

Sabiedriskā pakalpojuma veids  

Noteiktais (spēkā 
esošais) tarifs no 
01.10.2024. (bez 
PVN)   

Noteiktais tarifs no 
01.12.2024. (bez 
PVN)   

Noteiktā tarifa palielinājums/ 
samazinājums  (%)  

  Ūdensapgādes pakalpojumu tarifs   1,64   1,58   -4% 

  Kanalizācijas pakalpojumu tarifs   3,20   3,03   -5% 

Noteiktais tarifs stāsies spēkā 2024. gada 1. decembrī (ne agrāk kā trīsdesmitajā dienā pēc tā publicēšanas 
oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", neieskaitot publicēšanas dienu).  

Tarifi tiks piemēroti: Talsu novada Talsu, Sabiles, Stendes un Valdemārpils pilsētā, Abavas, Ārlavas, 
Balgales, Īves, Ķūļciema, Laidzes, Laucienes, Lībagu, Lubes, Strazdes, Valdgales un Virbu pagastā, kā arī Ģibuļu 
pagasta Pastendes un Spāres ciemā. 

Noteiktais tarifs stāsies spēkā, ja Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija nebūs pieņēmusi un 
publicējusi oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" lēmumu par noteiktā tarifa spēkā stāšanās atsaukšanu.  

No noteiktā tarifa spēkā stāšanās datuma nepiemēro SIA "TALSU ŪDENS" noteikto (spēkā esošo) 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu, kas 2024. gada 28. augustā publicēts oficiālajā izdevumā "Latvijas 
Vēstnesis", https://www.vestnesis.lv/op/2024/167.DA10 un nepiemēro ar Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijas 2023. gada 26. janvāra lēmumu Nr.8 "Par SIA "TALSU ŪDENS" ūdenssaimniecības 
pakalpojumu tarifiem" noteikto ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu, kas 2023. gada 27. janvārī publicēts 
oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", https://www.vestnesis.lv/op/2023/20.21 . 

Noteiktā tarifa izmaiņas pret spēkā esošo tarifu ir saistītas ar izmaiņām elektroenerģijas piegādes līgumā, 
kā rezultātā veidojas elektroenerģijas izmaksu samazinājums.  

Iepazīties ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu un noteiktā tarifa pamatojumā ietverto 
vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus saistībā ar norādītajām tarifa 
izmaiņām par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu lietotājs var 
SIA "TALSU ŪDENS", Raiņa ielā 17, Talsos, Talsu novadā, LV-3201, darba dienās no plkst. 9.00 līdz 17.00, iepriekš 
sazinoties ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja kontaktpersonu Ingu Ralli, tālr. +371 25451361, elektroniskā 
pasta adrese: info@talsuudens.lv. 

Priekšlikumus un ieteikumus par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu rakstveidā vai 
elektroniski var iesniegt SIA "TALSU ŪDENS", Raiņa ielā 17, Talsos, Talsu novadā, LV-3201, elektroniskā pasta 
adrese: info@talsuudens.lv, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, 
elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, septiņu dienu laikā no šā paziņojuma publicēšanas oficiālajā 
izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 
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